



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

*27 октября 2015 года*

№ 01-04/6

г. Омск

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 22 октября 2013 года № 175/54

В ведомственную целевую программу "Поддержание и развитие системы государственного регулирования тарифов (цен) и контроля за соблюдением порядка ценообразования на территории Омской области" в рамках реализации подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области" утвержденную приказом Региональной энергетической комиссии Омской области от 22 октября 2013 года № 175/54, внести следующие изменения:

1. В Паспорте ведомственной целевой программы в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации":

- цифры "397 397 248,13" заменить цифрами "404 556 231,05";
- цифры "54 963 624,09" заменить цифрами "57 057 071,85";
- цифры "55 988 193,07" заменить цифрами "58 520 960,65";
- цифры "57 551 168,43" заменить цифрами "60 083 936,01".

2. В тексте раздела 7 "Объем и источники финансирования программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых ресурсах":

- цифры "397 397 248,13" заменить цифрами "404 556 231,05";
- цифры "54 963 624,09" заменить цифрами "57 057 071,85";
- цифры "55 988 193,07" заменить цифрами "58 520 960,65";
- цифры "57 551 168,43" заменить цифрами "60 083 936,01".

3. В таблице Приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы Омской области "Поддержание и развитие системы государственного регулирования тарифов (цен) и контроля за соблюдением порядка ценообразования на территории Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие экономического потенциала Омской области")":

1) в строке "СПРАВОЧНО: расходы связанные с осуществлением функций руководства и управления в сфере установленных функций":

- в графе 8 цифры "397 397 248,13" заменить цифрами "404 556 231,05";
- в графе 11 цифры "54 963 624,09" заменить цифрами "57 057 071,85";
- в графе 12 цифры "55 988 193,07" заменить цифрами "58 520 960,65";
- в графе 13 цифры "57 551 168,43" заменить цифрами "60 083 936,01".

2) в строке "Итого":

- в графе 8 цифры "397 397 248,13" заменить цифрами "404 556 231,05",  
цифры "397 397 248,13" заменить цифрами "404 556 231,05";
- в графе 11 цифры "54 963 624,09" заменить цифрами "57 057 071,85",  
цифры "54 963 624,09" заменить цифрами "57 057 071,85";
- в графе 12 цифры "55 988 193,07" заменить цифрами "58 520 960,65",  
цифры "55 988 193,07" заменить цифрами "58 520 960,65";
- в графе 13 цифры "57 551 168,43" заменить цифрами "60 083 936,01",  
цифры "57 551 168,43" заменить цифрами "60 083 936,01".

Председатель Региональной  
энергетической комиссии  
Омской области



О.Б. Голубев